АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«КУНЬИНСКАЯ ВОЛОСТЬ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.07.2022 г.                                                                                                     № 44
рп.Кунья
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального образования

«Куньинская волость» за 1 полугодие 2022 года
В соответствии с  пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 г. № 145 - ФЗ, с пунктом 4.13 статьи 4 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Куньинская волость», утвержденного решением Собрания депутатов сельского поселения «Куньинская волость» от 03.03.2016 г. № 50 (с изменениями внесенными Собранием депутатов сельского поселения «Куньинская волость» от 29.09.2017 г. № 97, 24.10.2018 г. № 128, 19.05.2021 г. № 32, 13.12.2021 г. № 52, 10.06.2022 г. № 73), Уставом муниципального образования «Куньинская  волость», Администрация сельского поселения «Куньинская волость» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Куньинская волость»  за  1 полугодие 2022 года по доходам в сумме 5 450,68644 тыс. рублей, по расходам в сумме 4 928,08012 тыс. рублей с превышением доходов над расходами в сумме 522,60632 тыс.руб. в соответствии с бюджетной классификацией Российской Федерации:

                - по доходам  бюджета муниципального образования «Куньинская   волость» за  1 полугодие 2022 года согласно  приложению 1 к настоящему постановлению;
                - по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования «Куньинская волость»» за 1 полугодие 2022  года согласно  приложению 2 к настоящему постановлению;

               - по расходам бюджета муниципального образования «Куньинская волость» по разделам, подразделам, целевым статьям и видам  расходов, видам расходов за  1 полугодие 2022 года согласно  приложению 3 к настоящему постановлению;

              - по распределению бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам, непрограммным направлениям деятельности сельского поселения «Куньинская волость» группам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования «Куньинская волость» на 2022 год за 1 полугодие 2022 года согласно приложению 4 к настоящему постановлению.
              - по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Куньинская волость» за 1 полугодие 2022 года согласно приложению 5 к настоящему постановлению.

            2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах (досках объявлений) в общественных местах: здание Администрации поселения (рабочий поселок Кунья, улица Дзержинского, дом 22), дом культуры (деревня Ущицы, улица Молодежная, дом 2; деревня Шейкино); магазин Куньинского районного потребительского общества (деревня Слепнево) и на официальном сайте Администрации сельского поселения «Куньинская волость» в сети «Интернет».

            5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

«Куньинская волость»                                                                               О.П. Граненков
Верно: Главный специалист Администрации

             сельского поселения «Куньинская волость»                                                         Г.Н. Дроздова